78 tćjże gazety: żądania zaś o za­
mieszczenie mego artykułu w Kurj erze O des kim nie za­
nosiłem, bo nie chciałem mieć żadnych stosunków z jego re-
dakcyą, a przytćm wiedząc, że napróżno byłoby zanosić żąda­
nie, skoro sama redakeya nie czuje obowiązku sprostowania
swego uchybienia; do władzy zaś czyli cenzury nie widziałem
potrzeby udawania się o poparcie mego żądania. Kijów d. 17
(29) lipca 1864 r. A. I w a n o w.“

AUSTRYA.
Lwów, 26 sierpnia. Gaz. Nar. temi słowy zachęca rze­

mieślników lwowskich do łączenia się w towarzystwa:
W tych dniach upływa termin, naznaczony naszym rze­

miosłom do ostatecznego rozwiązania cechów, a połączenia się
natomiast w stowarzyszenia przemysłowe czyli raczćj rzemieśl­
nicze.